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информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика



1
92

6
0%

1
93

6
0%

1
94

6
0%

1
95

6
0%

1
96

6
0%

1
97

6
0%

1
98

6
0%

1
99

6
0%

1
100

6
0%

1
101

6
0%

1
102

6
0%

1
103

6
0%

1
104

6
0%

1
105

6
0%

1
106

6
0%

1
107

6
0%

1
108

6
0%

1
109

6
0%

1
110

6
0%

1
111

6
0%

1
112

6
0%

1
113

6
0%

1
114

6
0%

1
115

6
0%

1
116

6
0%

1
117

6
0%

1
118

6
0%

1
119

6
0%

1
120

6
0%

1
121

6
0%

1
122

6
0%

1
123

6
0%

1
124

6
0%

1
125

6
0%

1
126

6
0%

1
127

6
0%

1
128

6
0%

1
129

6
0%

1
130

6
0%

1
131

6
0%

1
132

6
0%

1
133

6
0%

1
134

6
0%

1
135

6
0%

1
136

6
0%

1
137

6
0%

1
138

6
0%

1
139

6
0%

1
140

6
0%

1
141

6
0%

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика



1
142

6
0%

1
143

6
0%

1
144

6
0%

1
145

6
0%

1
146

6
0%

1
147

6
0%

1
148

6
0%

1
149

6
0%

1
150

6
0%

1
151

6
0%

1
152

6
0%

1
153

6
0%

1
154

6
0%

1
155

6
0%

1
156

6
0%

1
157

6
0%

1
158

6
0%

1
159

6
0%

1
160

6
0%

1
161

6
0%

1
162

6
0%

1
163

6
0%

1
164

6
0%

1
165

6
0%

1
166

6
0%

1
167

6
0%

1
168

6
0%

1
169

6
0%

1
170

6
0%

1
171

6
0%

1
172

6
0%

1
173

6
0%

1
174

6
0%

1
175

6
0%

1
176

6
0%

1
177

6
0%

1
178

6
0%

1
179

6
0%

1
180

6
0%

1
181

6
0%

1
182

6
0%

1
183

6
0%

1
184

6
0%

1
185

6
0%

1
186

6
0%

1
187

6
0%

1
188

6
0%

1
189

6
0%

1
190

6
0%

1
191

6
0%

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика



1
192

6
0%

1
193

6
0%

1
194

6
0%

1
195

6
0%

1
196

6
0%

1
197

6
0%

1
198

6
0%

1
199

6
0%

1
200

6
0%

1
201

6
0%

1
202

6
0%

1
203

6
0%

1
204

6
0%

1
205

6
0%

1
206

6
0%

1
207

6
0%

1
208

6
0%

1
209

6
0%

1
210

6
0%

1
211

6
0%

1
212

6
0%

1
213

6
0%

1
214

6
0%

1
215

6
0%

1
216

6
0%

1
217

6
0%

1
218

6
0%

1
219

6
0%

1
220

6
0%

1
221

6
0%

1
222

6
0%

1
223

6
0%

1
224

6
0%

1
225

6
0%

1
226

6
0%

1
227

6
0%

1
228

6
0%

1
229

6
0%

1
230

6
0%

1
231

6
0%

1
232

6
0%

1
233

6
0%

1
234

6
0%

1
235

6
0%

1
236

6
0%

1
237

6
0%

1
238

6
0%

1
239

6
0%

1
240

6
0%

1
241

6
0%

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика



1
242

6
0%

1
243

6
0%

1
244

6
0%

1
245

6
0%

1
246

6
0%

1
247

6
0%

1
248

6
0%

1
249

6
0%

1
250

6
0%

1
251

6
0%

1
252

6
0%

1
253

6
0%

1
254

6
0%

1
255

6
0%

1
256

6
0%

1
257

6
0%

1
258

6
0%

1
259

6
0%

1
260

6
0%

1
261

6
0%

1
262

6
0%

1
263

6
0%

1
264

6
0%

1
265

6
0%

1
266

6
0%

1
267

6
0%

1
268

6
0%

1
269

6
0%

1
270

6
0%

1
271

6
0%

1
272

6
0%

1
273

6
0%

1
274

6
0%

1
275

6
0%

1
276

6
0%

1
277

6
0%

1
278

6
0%

1
279

6
0%

1
280

6
0%

1
281

6
0%

1
282

6
0%

1
283

6
0%

1
284

6
0%

1
285

6
0%

1
286

6
0%

1
287

6
0%

1
288

6
0%

1
289

6
0%

1
290

6
0%

1
291

6
0%

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика



1
292

6
0%

1
293

6
0%

1
294

6
0%

1
295

6
0%

1
296

6
0%

1
297

6
0%

1
298

6
0%

1
299

6
0%

1
300

6
0%

Председатель жюри:
подпись ФИО

Секретарь жюри:
подпись ФИО

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика

информат
ика



ПРОТОКОЛ

1

 результатов проверки работ школьного этапа предметных олимпиад по  информатика
наименование предмета

7
параллель

Дата проведения: 22.10.2024

Максимальный балл: 500

Предмет ОУ № Фамилия Имя Отчество Итоговый балл % Статус

21
1

Степанова Алена Сергеевна 7
7

211
42%

участник

21
2

Серебрякова Мария Максимовна 7 7 210
42%

участник

21
3

Мамченко Иван Владиславович 7 7 205
41%

участник

21
4

Егорова Дарья Александровна 7 7 150
30%

участник

21
5

Красоткин Богдан Сергеевич 7 7 131
26%

участник

21
6

Дмитриев Родион Юрьевич 7 7 122
24%

участник

21
7

Виноградова Юлиана Юрьевна 7 7 110
22%

участник

21
8

Власова Нелли Дмитриевна 7 7 97
19%

участник

21
9

Якуничева Полина Владиславовна 7 7 88
18%

участник

21
10

Габриелян Эвелина Вардановна 7 7 88
18%

участник

21
11

Сергеев Владислав Витальевич 7 7 87
17%

участник

21
12

Медведева Таисия Андреевна 7 7 69
14%

участник

21
13

Орлов Степан Евгеньевич 7 7 65
13%

участник

21
14

Малолетова Мария Александровна 7 7 56
11%

участник

21
15

Воронина Диана Олеговна 7 7 53
11%

участник

21
16

Емельянов Иван Дмитриевич 7 7 47
9%

участник

21
17

Шарый Дарья Кирилловна 7 7 46
9%

участник

21
18

Болобанова Ксения Михайловна 7 7 27
5%

участник

21
19

Митонов Богдан Владимирович 7 7 22
4%

участник

21
20

Чернявская Анастасия Артемовна 7 7 5
1%

участник

21
21

Федотов Артем Максимович 7 7 5
1%

участник

21
22

Иванчиков Федор Александрович 7 7 2
0%

участник

21
23

Молчанова Елизавета Дмитриевна 7 7 0
0%

участник

Председатель жюри: Доронина Ирина Викторовна
подпись ФИО

Секретарь жюри: Петрова Светлана Алексеевна
подпись ФИО

Код участника 
(Сириус)

Класс, за 
который 

выступает

Класс, в 
котором 
учится

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/28558

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/24g85

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/rwq5g

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/r68z7

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/24gg5

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/r6887

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/rq4wg

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/27wvg

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/rzz8w

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/285v8

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/27ww

g
информат

ика
sin24710/

edu350116/7/238zq

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/rq44g

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/rgz54

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/rvwzw

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/rgzz4

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/rwqqg

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/r5v66

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/29448

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/

rvwww
информат

ика
sin24710/

edu350116/7/r5vv6

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/2388q

информат
ика

sin24710/
edu350116/7/rzzzw



ПРОТОКОЛ

1

 результатов проверки работ школьного этапа предметных олимпиад по  информатика
наименование предмета

8
параллель

Дата проведения: 22.10.2024

Максимальный балл: 500

Предмет ОУ № Фамилия Имя Отчество Итоговый балл % Статус

21
1

Ильина Виктория Сергеевна 8
8

250
50%

победитель

21
2

Корытин Максимилиан Павлович 8 8 212
42%

участник

21
3

Бабкина Ксения Максимовна 8 8 189
38%

участник

21
4

Анисимов Кирилл Алексеевич 8 8 181
36%

участник

21
5

Иванова Екатерина Павловна 8 8 180
36%

участник

21
6

Левичева Екатерина  Вадимовна 8 8 160
32%

участник

21
7

Маричев Алексей Владимирович 8 8 110
22%

участник

21
8

Сошин Даниил Никитич 8 8 108
22%

участник

21
9

Ольнов Степан Григорьевич 8 8 107
21%

участник

21
10

Башаров Степан Сергеевич 8 8 106
21%

участник

21
11

Космынин Артем Дмитриевич 8 8 90
18%

участник

21
12

Сизяев Андрей Дмитриевич 8 8 85
17%

участник

21
13

Соколова Ульяна Дмитриевна 8 84
17%

участник

21
14

Тихая Диана Андреевна 8 8 83
17%

участник

21
15

Богданов Тимофей Вадимович 8 8 63
13%

участник

21
16

Маликов Кирилл Павлович 8 8 62
12%

участник

21
17

Клюев Сергей Дмитриевич 8 8 62
12%

участник

21
18

Стачева Елизавета Ивановна 8 8 62
12%

участник

21
19

Шкипарева Мария Владимировна 8 58
12%

участник

21
20

Зуева Василиса Андреевна 8 8 50
10%

участник

21
21

Викулов Петр Сергеевич 8 8 50
10%

участник

21
22

Воскресенский Всеволод Игоревич 8 8 45
9%

участник

21
23

Степаненко Лев Романович 8 8 43
9%

участник

21
24

Чистякова Ксения Александровна 8 8 42
8%

участник

21
25

Бартош Иван Сергеевич 8 8 42
8%

участник

21
26

Дерявская София Андреевна 8 8 38
8%

участник

21
27

Таширева Дарья Максимовна 8 8 27
5%

участник

21
28

Баракова Елизавета Александровна 8 8 25
5%

участник

21
29

Луговских Андрей Николаевич 8 8 25
5%

участник

21
30

Соколова Ника Владиславовна 8 8 18
4%

участник

21
31

Королева Анастасия Игоревна 8 8 5
1%

участник

21
32

Боева Полина Александровна 8 8 4
1%

участник

21
33

Селезнев Глеб Андреевич 8 8 0
0%

участник

Председатель жюри: Доронина Ирина Викторовна
подпись ФИО

Секретарь жюри: Петрова Светлана Алексеевна
подпись ФИО

Код участника 
(Сириус)

Класс, за 
который 

выступает

Класс, в 
котором 
учится

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/27wvg

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/r5vv6

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/r5v66

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/r596r

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/rwq5g

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/2988r

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/rgzz4

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/rzzzw

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/27ww

g
информат

ика
sin24810/

edu350116/8/28g8r

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/24gg5

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/r6v7r

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/285v8

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/r6887

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/rgw4r

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/rwqqg

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/rwqgg

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/r5v76

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/rq44g

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/29448

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/238zq

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/2388q

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/274gr

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/rvwzw

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/rqqgr

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/28558

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/rq4wg

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/rgz54

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/294w8

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/236qr

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/

rvwww
информат

ика
sin24810/

edu350116/8/2475r

информат
ика

sin24810/
edu350116/8/r68z7



ПРОТОКОЛ

1

 результатов проверки работ школьного этапа предметных олимпиад по  информатика
наименование предмета

9
параллель

Дата проведения: 22.10.2024

Максимальный балл: 500

Предмет ОУ № Фамилия Имя Отчество Итоговый балл % Статус

21
1

Бакаличев Кирилл Дмитриевич 9
9

5
1%

участник

21
2

Чернявский Кирилл Артемович 9 9 0
0%

участник

21
3

Борисова Варвара Альбертовна 9 9 0
0%

участник

21
4

Кошкичева Анжелика Алексеена 9 9 0
0%

участник

21
5

Храмов Макар Андреевич 9 9 0
0%

участник

21
6

Хусточка Ксения Артемовна 9 9 0
0%

участник

21
7

Шадровцева Полина Ильинична 9 9 0
0%

участник

21
8

Ревин Максим Русланович 9 9 0
0%

участник

21
9

Балашова Софья Сергеевна 9 9 0
0%

участник

21
10

Мамченко Варвара Владиславовна 9 9 0
0%

участник

21
11

Жерельева Каролина Ивановна 9 9 0
0%

участник

21
12

Курочкина Полина Алексеевна 9 9 0
0%

участник

21
13

Акимова Милана Николаевна 9 9 0
0%

участник

21
14

Романенко Виктор Вадимович 9 9 0
0%

участник

21
15

Кошкин Никита Алексеевич 9 9 0
0%

участник

21
16

Брылева Милана Станиславовна 9 9 0
0%

участник

21
17

Череватый Захар Дмитриевич 9 9 0
0%

участник

21
18

Мохова София Олеговна 9 9 0
0%

участник

21
19

Киреев Матвей Сергеевич 9 9 0
0%

участник

Председатель жюри: Доронина Ирина Викторовна
подпись ФИО

Секретарь жюри: Петрова Светлана Алексеевна
подпись ФИО

Код участника 
(Сириус)

Класс, за 
который 

выступает

Класс, в 
котором 
учится

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/28682

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/rzqw2

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/rz3w2

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/rwwgr

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/rw6g2

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/rvgw2

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/rv9w2

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/rqzg2

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/rq7gr

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/rg74r

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/r6372

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/r5g6r

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/r5462

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/29z8r

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/29782

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/27gg2

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/24w5r

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/2435r

информат
ика

sin24910/
edu350116/9/239q2



ПРОТОКОЛ

1

 результатов проверки работ школьного этапа предметных олимпиад по  информатика
наименование предмета

10
параллель

Дата проведения: 22.10.2024

Максимальный балл: 500

Предмет ОУ № Фамилия Имя Отчество Итоговый балл % Статус

21
1

Калачев Павел Ильич 10
10

40
8%

участник

21
2

Фомин Богдан Максимович 10 10 0
0%

участник

21
3

Сидоров Юрий Алексеевич 10 10 0
0%

участник

21
4

Путилов Андрей Дмитриевич 10 10 0
0%

участник

21
5

Волошинович Ксения Игоревна 10 10 0
0%

участник

21
6

Пономаренко Артём Сергеевич 10 10 0
0%

участник

21
7

Кюрчев Семен Алексеевич 10 10 0
0%

участник

21
8

Старов Павел Евгеньевич 10 10 0
0%

участник

21
9

Илюхина Василиса Сергеевна 10 10 0
0%

участник

Председатель жюри: Доронитна Ирина Викторовна
подпись ФИО

Секретарь жюри: Петрова Светлана Алексеевна
подпись ФИО

Код участника 
(Сириус)

Класс, за 
который 

выступает

Класс, в 
котором 
учится

информат
ика

sin241010/
edu350116/10/

rqzg2
информат

ика

sin241010/
edu350116/10/

rzqw2
информат

ика
sin241010/

edu350116/10/rg74r

информат
ика

sin241010/
edu350116/10/

r6372
информат

ика

sin241010/
edu350116/10/29z8

r
информат

ика

sin241010/
edu350116/10/2868

2
информат

ика

sin241010/
edu350116/10/27gg

2
информат

ика

sin241010/
edu350116/10/24w5

r
информат

ика

sin241010/
edu350116/10/239q

2



ПРОТОКОЛ

1

 результатов проверки работ школьного этапа предметных олимпиад по  информатика
наименование предмета

11
параллель

Дата проведения: 22.10.2024

Максимальный балл: 500

Предмет ОУ № Фамилия Имя Отчество Итоговый балл % Статус

21 1 Численский Кирилл Егорович 11
11

321
64%

победитель

21 2 Зайцев Максим Сергеевич 11 11 254
51%

призер

21 3 Аверина Вероника Владимировна 11 11 0
0%

участник

21 4 Трофимов Федор Михайлович 11 11 0
0%

участник

21 5 Гукасян Федор Федорович 11 11 0
0%

участник

21 6 Попов Кирилл Александрович 11 11 0
0%

участник

21 7 Соколова Мария Владиславовна 11 11 0
0%

участник

21 8 Виноградов Сергей Сергеевич 11 11 0
0%

участник

21 9 Высоцкая Анастасия Евгеньевна 11 11 0
0%

участник

Председатель жюри: Доронина Ирина Викторовна
подпись ФИО

Секретарь жюри: Петрова Светлана Алексеевна
подпись ФИО

Код участника 
(Сириус)

Класс, за 
который 

выступает

Класс, в 
котором 
учится

информат
ика

sin241110/
edu350116/11/27gg

2
информат

ика

sin241110/
edu350116/11/

rwwgr
информат

ика

sin241110/
edu350116/11/

rzqw2
информат

ика

sin241110/
edu350116/11/

rqzg2
информат

ика

sin241110/
edu350116/11/

r6372
информат

ика

sin241110/
edu350116/11/29z8

r
информат

ика

sin241110/
edu350116/11/2868

2
информат

ика

sin241110/
edu350116/11/24w5

r
информат

ика

sin241110/
edu350116/11/239q

2
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